

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1001/ผชท./67

ชื่อเพิ่มซองพลาสติก และรายการอื่น ๆ จำนวน 5 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
1	K	5104010104	44122003	7510-35-367-0219	แฟ้มซองพลาสติก	300	แฟ้ม	10	3,000.00	
2	K	5104010104	44122005	7530-35-360-4705	แผ่นพลาสติกทำปก	5	แพคเกจ/ห่อ	80	400.00	
3	K	5104010104	44122003	7510-35-415-9883	แฟ้มเส้นรูด	36	แฟ้ม	30	1,080.00	
4	K	5104010104	14111500	7520-35-360-2710	กระดาษปก 120 แกรม ขนาด A4 สีเหลือง	5,000	แผ่น	2.98	14,900.00	
5	K	5104010104	44122107	7510-35-370-0989	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	354	กล่อง	15	5,310.00	
(สองหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)										
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั่วไป										
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	24,690.00